主旨：

說明：

國家教育研究院

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國114年9月23日

發文字號：
教研語譯字第1141302105號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​有關本院辦理「2025季風亞洲英語教育國際研討會－CEF
R與國家英語教育」，敬邀貴屬相關人員參與，請查照。

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)
１、

​

旨揭研討會期待透過跨國學術對話與實務經驗交流，促

進亞洲各國對CEFR應用的理解與合作，並探索更有效的

語言學習與評量模式。面對未來教育發展趨勢，季風亞

洲國家攜手合作，共同推動英語教育的創新與發展，進

一步提升本區域在國際學術與經濟體系中的競爭力。

活動資訊如下：

研討會使用Cisco Webex 進行，開放300人線上參與。

辦理時間：114年9月26日（星期五）上午8時30分至下

午4時30分。

參與對象：中小學英語科教師、各大專院校英國語

文、 外國語文、英語教學、語言學、教育等相關系所

教師、 研究人員及學生、其他關心英語教育發展的民

眾自由參與。

備註：

本次研討會不核發相關參與證明或研習時數。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

237201 新北市三峽區三樹路2
號

聯絡人
：
林容欣
聯絡電話
：
02-7740-7871
傳真
：
02-7740-7849
電子信箱
：
linj35@mail.naer.edu.tw

1140039079

總收文　114/09/23

第1頁，共2頁

２、

三、

本院保有調整或變更活動內容之決定權與最終解釋

權。

檢附相關活動資訊，包含研討會海報及實施計畫書各1份
（附件1~2），敬請惠予公告。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各公私立國民

中小學、台灣專業英語文學會、台灣語言學學會

副本：教育部 114/09/23
15:01:25

第2頁，共2頁